

Kamień Kraj. dnia 14.06.2022r.

Fn. 3021/235/2022

Pani Natalia Marciniak  
Radna w Radzie Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim

W odpowiedzi na interpelację w sprawie przeznaczenia środków z konkursu „Rosnąca odporność” na cel odpowiadający potrzebom mieszkańców Gminy Kamień Krajeński, Burmistrz Kamienia Krajeńskiego informuje, że powyższe środki zostały przeznaczone na następujące zadania inwestycyjne:

- Zakup lekkiego samochodu osobowo-dostawczego do przewozu osób "Rosnąca odporność" przeznaczona kwota 100.000,00 zł. Samochód lekki co najmniej 6 osobowy z przedziałem transportowym jest niezbędny dla potrzeb związanych z działaniami prowadzonymi przez pracowników Urzędu Miejskiego w warunkach epidemii COVID-19. Ponadto daje możliwość skutecznego transportu ludzi, materiałów, środków ochronnych zwłaszcza podczas sytuacji o charakterze kryzysowym. Z racji dobrej dostępności przedziału załogowego dla osób starszych i ograniczonych ruchowo spełni zadania z zakresu ochrony ludności np. przewóz osób do punktów szczepień, dowóz środków, leków, żywności do miejsc kwarantanny itp. Samochód uniezależni Gminę w powyższych działaniach od osób trzecich.

- Montaż windy w budynku Urzędu Miejskiego "Rosnąca odporność" przeznaczona kwota 325.000,00 zł. Zadanie powyższe ma na celu stworzenie nowego ciągu komunikacyjnego w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim w celu polepszenia ochrony zdrowia mieszkańców w warunkach epidemii COVID-19. Wybudowanie windy przyczyni się do realizacji założeń ustawy o zapewnieniu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami co w warunkach epidemii jest bardzo ważne dla tych osób.

- Zakup kontenera socjalnego wraz z wyposażeniem na potrzeby przeciwdziałania COVID-19 "Rosnąca odporność" przeznaczona kwota 75.000,00 zł. Kontener socjalny jest niezbędny do realizacji zadań z zakresu ochrony ludności, izolacji pacjentów z COVID-19, składowania środków ochrony osobistej oraz na inne losowe zdarzenia o charakterze kryzysowym, dzięki temu że posiada możliwość szybkiego transportu z miejsca na miejsce. Kontener spełnia wymagania sanitarne oraz jest dostosowany dla osób ze szczególnymi potrzebami, co jest szczególnie ważne w trakcie walki z pandemią COVID-19.

Wszystkie powyższe zadania mają na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19, zwalczanie zakażeń jak również zwalczanie skutków społeczno-gospodarczych wyrządzonych przez COVID-19.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Wojciech Głomski*

Otrzymują:

1. Adresat
2. a.a

Do wiadomości

1. Pan Kazimierz Warylak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim